ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA PHÊ

Số:       /TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                 Ea Phê, ngày 15 tháng 10 năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Quyết định ban hành Quy chế dân chủ trên địa bàn xã

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Nghị định số

59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/06/2015;

Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp

luật ngày 18/06/2020; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 59/2024/NĐ-

CP ngày 25/05/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số 154/2020/NĐ-

CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ.

Căn cứ công văn số 449/UBND-TP ngày 22/02/2023 của UBND huyện

Krông Pắc về việc xây dựng văn bản quy định chi tiết Luật Thực hiện dân chủ ở

cơ sở.

Căn cứ Công văn số 4319/UBND-VP ngày 23/11/2023 của UBND huyện

Krông Pắc về việc triển khai Công văn số 10277/UBND-NC ngày 22/11/2023

của UBND tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ ban hành văn bản quy định chi tiết

Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022 và triển khai Nghị quyết số 126/NQ-

CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ.

 Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của UBND

xã về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trên địa bàn xã Ea Phê.

 UBND xã Ea Phê thông báo Niêm yết Quyết định ban hành Quy chế thực

hiện dân chủ trên địa bàn xã Ea Phê với các nội dung như sau:

https://vbpl.vn/binhthuan/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=34/2016/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
https://vbpl.vn/binhthuan/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=34/2016/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
https://vbpl.vn/binhthuan/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=154/2020/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
https://vbpl.vn/binhthuan/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=154/2020/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0

1. Địa điểm niêm yết:

 Công khai trên trang thông tin điện tử của xã. Niêm yết tại trụ sở tiếp

công dân xã, bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã, Nhà văn hóa xã.

 2. Thời gian niêm yết: 07 ngày

Từ ngày 15/10/2024 đến hết 22/10/2024.

UBND xã Ea Phê thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy – HĐND - UBND;

- BBT Trang TTĐT xã;

- Đài phát thanh xã;

- Lưu VT.

 Phạm Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:48:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Tiến Dũng<dungpt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:27:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Êaphê<vtxeaphe@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:27:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Êaphê<vtxeaphe@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!